РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖИГАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]27.10.2017 г. № 38

р.п.Жигалово

Об отмене постановлений
Администрации Жигаловского МО

В целях приведения в соответствие нормативной правовой базы Жигаловского муниципального образования и в связи с принятием решения Думы Жигаловского муниципального образования № 04 от 26.10.2017 г. «Об утверждении Правил благоустройства территории Жигаловского муниципального образования»,

Администрация Жигаловского муниципального образования постановляет:

1. Отменить следующие постановления Администрации Жигаловского муниципального образования (далее – Постановление):
1.1. Постановление № 75 от 10.08.2015 г. «Об утверждении Правил благоустройства территории Жигаловского муниципального образования».
1.2. Постановление № 99 от 04.12.2015 г. «О внесении изменений в Правила благоустройства территории Жигаловского муниципального образования утвержденные Постановлением администрации Жигаловского МО № 75 от 10.08.2015 г.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
3. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в «Спецвыпуск Жигалово» и размещению на официальном сайте в сети Интернет.

Глава Жигаловского МО                                                                                Д.А. Лунёв